

## یکه تازی قیمت محصولات پروتئینی

قیمت گوشت در ماه های اخیر با شتابی بالا افزایش یافته است و با وجود این روند نه فقط هیچ یک از نهادهای ذریع مسئولیت‌گراتی آن را برعهده نمی گیرد، بلکه تنظیم بازار آن بین دستگاه های مختلف پاس کاری می شود.

برخی علت گران فروشی گوشت قرمز را حضور دلالات و سودجویان در شبکه توزیع، ناملگذاری نکردن محصول، عرضه تفکیکی شفه، نبود برچسب قیمت روی هر قطعه تفکیکی و نبود نظارت کافی می دانند، به طوری که اکنون انواع گوشت ماهه و بز تحت عنوان گوشت بره گوشتندی با قیمت های بالا به صورت تفکیکی به دست مصرف کنندگان می رسد که سود کالتی را به جیب جیبش توزیع تا عرضه می زند.

در سبد خانوار با یکی از مهمترین کالاهای قیمتی و روند رو به رشدش خود نه فقط باعث سرگردمی مردم شده بلکه توان خرید مردم را تا حد قابل توجهی کاهش داده است.در حالی که در سال ۹۵ تولید گوشت قرمز کشور بیش از ۸۱۵ هزارتن بود و طبق برنامه ریزی انسال باید تولید به ۸۴۰ هزارتن برسد، سالانه نزدیک ۱۰۰ هزار تن معادل ۱۰ درصد نیاز کشور از محل واردات از برزیل، استرالیا،ارمنستان، گرجستان تامین می شود.البته ناگفته نماند که ایران در سال های اخیر صادرات دام زنده به کشورهای همسایه را هم دنبال می کرد که از اواخر سال ۹۵ به دلیل تنظیم بازار گوشت داخلی صادرات آن متوقف شد.

با توجه به این که در تمامی دنیا محصولات پروتئینی نقش به سزایی در سبد خانوار دارد، دولت ها تلاش دارند تا نرخ این محصولات افزایش چندان ناشی نباشد و تا حد امکان با ثبات قیمت ها همه اقشار بتوانند از این محصولات بهره مند شوند.

ایران هم مستثنی از دیگر کشورها نیست زیرا محصولات پروتئینی از جمله گوشت قرمز، گوشت سفید و تخم مرغ مقاضیان زیادی برای مصرف دارد، اما با افزایش چشمگیر قیمت هابرخی خانوار قادر به مصرف این محصولات نیستند و سرانه مصرف در کشورها نسبت به سال های گذشته با کاهش روبرو شده است. این درحالیست که ایران در تولید گوشت قرمز و تخم مرغ و ماهی مورد نیاز خودکفایت و فقط نزدیک ۱۰ درصد گوشت قرمز مورد نیاز خود را از طریق واردات تامین می کند.فراوانی این امر با وجود آن است که به دلیل تولید داخلی محصولات پروتئینی نباید قیمت این محصولات چندان بی بافت.

با توجه به این اساس با وجود تلاش دولت یازدهم در چهار سال گذشته برای ثبات قیمت انواع گوشت قرمز و سفید در بازار، از اواخر سال ۹۵ تاکنون این محصول بدون هیچ علت خاصی بارشده قیمت همواره بوده به طوری که علاوه بر کاهش مصرف نارضایتی مردم را به دنبال داشته است.

در این زمینه مدیرعامل یک شرکت تولید خوراک دام و طیور در گفتگو با اطلاعات وجود انبوهی از اولاد و آبسرد ها و نبود نظارت را عاملی برای گرانی بی رویه گوشت دانسته و می گوید: کمبود نقدینگی، قاچاق دام زنده، نبود برنامه ریزی تولید، گرانی علوفه خشکی و جو، کسنازه، عدم عرضه دام مولد به علت ترسالی با توجه به حذف گله های مولد در سال های قبل، وجود بیماری تب ربکی در گله های دام سنگین و حذف دام های مولد از جمله عوامل مهم در رشد بی رویه قیمت های گوشت قرمز به حساب می آید.

سپهمندرمادی می‌افزاید:از طرفی ۶۰درصد پربانندی‌ها تولید هستند زیرا سود بانکی در حالی ۱۰۰درصد است که سود تولید کننده به ۱۰درصد می رسد. در چنین شرایطی باید فاتحه تولید را خواند زیرا نظام بانکی ربا خواری می کند نه حمایت از تولید. به همین دلیل

## اقتصادی

# محرک‌های گریز سرمایه از کشاورزی

روند تشکیل سرمایه ثابت ناخالص داخلی در بخش کشاورزی تاریخ پر فراز و نشیبی از این شاخص را حکایت می‌کند. بررسی‌ها از روند این شاخص در ۵۰ سال اخیر و سهم بخش کشاورزی از تشکیل سرمایه ثابت ناخالص داخلی نوساناتی را نشان می‌دهد که البته بازه محدودی دارد.

بر اساس آمار بانک مرکزی در طی نیم قرن اخیر سهم بخش کشاورزی از تشکیل سرمایه ثابت ناخالص داخلی در دولت نهم و دهم است. حالته ۶/۶ درصد و در کمترین حالت ۱/۶ درصد گزارش شده است.

اما درصدهای دیگر در بررسی روند این شاخص، افت قابل توجه سهم بخش کشاورزی در تشکیل سرمایه ثابت ناخالص داخلی در دو دولت نهم و دهم است. در حالی که در سال ۱۳۸۴ سهم بخش کشاورزی از تشکیل سرمایه ثابت ناخالص داخلی کشور ۵/۸ درصد بود، این رقم در ساله‌است؛چنانکه که در سال ۱۳۸۵ سهم کشاورزی به ۲/۳ درصد تقلیل یافت و در سال پس از آن به ۳ درصد رسید.

پس از آن هم سهم بخش کشاورزی از تشکیل سرمایه ثابت ناخالص داخلی در واکنش به گرانی این محصول نیمه کاهش و تشدید برخوردهای نظارتی برعهده نکرد.

ایمور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی هم وضع تولید دام زنده و گوشت قرمز کشاورز را مناسب نداند. وی می‌گوید وضع تولید در شرایط فعلی از روند خوبی برخوردار است و با وجود این که براساس افزایش جمعیت کمتر از ۱۰ درصد گوشت قرمز از محل واردات تامین می شود کمبودی در این زمینه نداریم.

این اظهار می‌دارد: طی سال های اخیر وضع تولید دام زنسه به گونه ای بوده که علاوه بر تامین نیازهای داخلی بخشی از این محصول صادر می شد، اما به دلیل وضع بازار داخلی از اواخر سال گذشته صادرات دام زنده به کشورهای همسایه و مقاضای متوقف شد.

وی تصریح می‌کند: البته برای تامین کمتر از ۱۰ درصد کمبود گوشت قرمز مورد نیاز کشور، این محصول از محل واردات و به صورت کیفی تامین می شود، به طوری که اکنون گوشت گوساله مستجد کیفی و برزیل و گوشت گرم گوسفندی کیفی از استرالیا، ارمنستان و گرجستان ترم می‌شودری می‌افزاید: با وجود توقف صادرات دام زنده و افزایش حجم واردات گوشت گرم گوسفندی انتظاری رفت وضع بازار گوشت قرمز ساماندهی شود، اما متأسفانه حضور دلالات

در شبکه توزیع و نبود نظارت تولید در این بخش منجر شده به بالا رفتن قیمت این محصول و گرانی بخشی برخی دستگاه ها شده است که بخش عمده این گران فروشی در خرده فروشی ها صورت می گیرد.

وی علت ثبات قیمت گوشت قرمز در دیگر کشورها را وجود زنجیره های تولید تا مصرف دانسته و می‌گوید: اکنون در این بخش از زنجیر تولید تا مصرف برخوردار نیستیم و بخش عمده تولیدات به شکل جزیره ای و توسط تولیدکنندگان خرد انجام می شود.

وی ادامه می‌دهد: برای ساماندهی بازار گوشت قرمز باید به سمت ایجاد زنجیره تولید تا مصرف گام برداریم؛ تا با کاهش هزینه های تولید و حذف دلالات بتوانیم گوشت قرمز کیفی را با قیمت مناسب به دست مصرف کنندگان برسانیم.

کشاورزی باید مورد مطالعه قرار گیرد و مساله قیمت‌گذاری، تولید، صادرات و واردات محصولات کشاورزی در این زمینه می‌تواند نقش داشته باشد.

این اقتصاددان بر این باور است که اگر بخش کشاورزی سودآور شود، این امکان



وجود دارد که بتوانیم سهم بخش کشاورزی را در تشکیل سرمایه ثابت ناخالص داخلی افزایش بدهیم و می‌افزاید، به طور قطع در ساختار داخلی بخش کشاورزی این مورد دخیل بوده است. وقتی در یک بخش منفعت اقتصادی وجود نداشته‌باشد، این بخش رشد نمی‌کند. در این زمینه برای بررسی دقیق‌تر باید سیاست‌هایی که ایجاد و مانع از رشد این بخش شده است مورد واکاوی قرار گیرد.

در همین رابطه جعفر خیرخواهان دیگر اقتصاددان نوساز، شومان با بیان این که بخش کشاورزی و صنعت کمترین سهم‌ها را در تشکیل سرمایه ثابت ناخالص داخلی دارند، می‌گوید: در تحلیل این سهم ناچیز می‌توان در درجه نخست

گفت که بخش کشاورزی در ایران نسبت به بخش‌های دیگر اقتصاد بیشتر حالت کاپریزی دارد و همین امر باعث می‌شود بخش کشاورزی نیاز به سرمایه کمتری داشته باشد.

وی ضمنی‌افزاید: در کنار این امر، موضوع عدم نیاز کشاورزی هم مطرح است که در عدم جذابیت بخش کشاورزی از سرمایه‌گذاری‌ها بسیار دخیل بوده است. در ایران ابعاد زمین‌های کشاورزی

سه شنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۶ - ۲۹ ذی‌القعدة ۱۴۲۸ - ۲۲ آگوست ۲۰۱۷ - سال نو دودوم - شماره ۲۶۷۹۹



**پیش‌بینی ۱۱ اقتصاددان بر تر جهان در مورد آینده دنیا**

به بیان دیگری، زندگی یک شهروند معمولی در کشوری که درآمد سرانه‌اش امروز ۲۰۰ دلار است (تقریباً معادل کشور ایتهپی) در سال ۲۰۱۳ با زندگی امروز یک شهروند آمریکایی کم‌درآمد قابل مقایسه باشد (به قیمت ثابت، رشد متوسط سالانه ۲/۵ درصد برای تحقق این پیش‌بینی کفایت می‌کند.

البته، باید امیدوار باشیم که دست‌آورد فردایی بسیار زودتر محقق شود. من جرأت ندارم در مورد «فقر نسبی» دست به پیش‌بینی بزنم. بدیهی است اگر در مورد بدبیده فقر نسبی همه تأکید را بر واژه نسبی قرار دهیم یعنی انتظار داریم با بدبیدهی دایمی مواجه باشیم.

۳- امید به زندگی افزایش خواهد یافت و به طور کلی وضعیت سلامتی ما بهتر خواهد شد. چنین دست‌آوردی به طور خودکار به‌عنوان نتیجه فعالیت جسمانی، رژیم غذایی خوب، بهداشت عمومی و رفتارهای صحیح (مانند استفاده نکردن از دخانیات) حاصل نمی‌شوند، بلکه نتیجه شیوه‌های دارویی مربوط به پیشگیری و درمان و به طور عمومی‌تر پیشرفت‌های پزشکی خواهد بود.

احتمالاً سهم هزینه‌های درمانی و هزینه مبارزه با شرایطی که حتی ثروتمندان هم از آن رنج می‌برند، مانند سالموردگی، در تولید ناخالص داخلی افزایش‌یابد. در این بخش کارهای بسیاری برای انجام دادن باقی مانده‌اند. گرانتام در آیندهی دورتر از ۱۰۰ سال، دورانی که زندگی در آن «نامطمئن» و پست و کوتاه است» شامل دورانی شود که اکنون در آن زندگی می‌کنیم.

بازها گفته شده قرن بیست‌ویکم، قرن زیست‌پزشکی خواهد بود. انتظار می‌رود هزینه بسیاری از درمان‌های پزشکی کاهش یابد. اگر قیمت‌ها سقوط کنند، تقاضا افزایش خواهد یافت و ما به خوبی خودتکامل خواهیم مخارج (بخش درمان) نخواهد شد، اما اگر کاهش هزینه‌ها باعث انتقال هزینه‌ها از هزینه‌های بی‌پایان (جایی که درمان غیرممکن است) به هزینه‌های متناهی (جایی که درمان امکان‌پذیر است) بشود، آنگاه می‌توان انتظار داشت سهم بخش مخارج بخش بهداشت افزایش یابد.

ما اکنون مصرف‌کننده شیوه‌های درمانی نیستیم که تأثیر آنها برای

مثال افزایش طول عمر به مدت پنج سال باشد. اما تصور کنید چنین شیوه‌های درمانی از فردا در بازار موجود باشند. از خودتان پرسید

شهرزدان‌ان عادی حاضر خواهند بود چه سهمی از ثروت شخصی خود را برای دسترسی به چنین داروهایی بپردازند؟

۴- دست‌پخت‌ترین کشورهای به طور میانگین ثروتمندتر خواهند بود. غیرمتمثل نخواهد بود که پیش‌بینی کنید در مورد صد سال سال گذشته برای صد سال پیش رو هم صدق کند. با اندازه‌گیری صحیح (آنچه اقتصاددانان شاخص قیمت‌گذاری دوگانه می‌نامند و در این اندازه‌گیری ضروری به نظر می‌رسد)، دست‌کم دو بار سطح زندگی ما دوبرابر بهتر خواهد شد.

**چهارشای تازه**

برخی از مهم‌ترین دغدغه‌هایی که باعث نگرانی بیشتر امروز شده‌اند احتمالاً برای کینز غیرمنتظره بودند. نگرانی در مورد محدودیت‌های مربوط به منابع طبیعی، تباهی زمین یا خواست حفظ هوای سالم یا

توسع زیستی گیاهان و جانوران در مباحث اصلی مربوط به دهه‌های نخستین قرن بیستم جایب نداشتند. منظوم چیزی است که احتمالاً آن را «نگرانی‌های وجودی» می‌نامیم (نگرانی‌هایی که موجودیت ما را تهدید می‌کنند)، نه نگرانی‌های دایمی و طبیعی مربوط به در دسترس بودن مواد خام.

انتقاد وارد تا وقتی اشتباهی در نظام مدیریت جهان مرتکب نشویم، همان‌ها برای کینز غیرمنتظره بودند. نگرانی در مورد محدودیت‌های محتاطانه‌ای که در مرور چالش‌های کلیفیک ارایه کردیم، ایجاد نمی‌کند؛ اجازه دهید دو مورد خاص را شرح بدهم: ۱- آن‌جا که خوردشید هنوز سر بجایش قرار دارد، از منبع پایداناپذیر انرژی برخورداریم. تصور نمی‌کنم در ۱۰۰سال آینده برای ما یک انرژی ساده این منبع انرژی راه‌کار معجزه‌آسایی بیاییم. منظوم از راه‌حل معجزه‌آسایی شیوایی (ازران) است. البته امکان تحقق پیشرفت‌های علمی و فناوری دور از دسترس در زمینه انرژی‌های خورشیدی و غیره مرود نیست و اگر به میزان کافی در تحقیق و توسعه سرمایه‌گذاری کنیم، آنگاه پیشرفت‌هایی صورت خواهد گرفت.

## اقتصادی

# محرک‌های گریز سرمایه از کشاورزی

خدمات بزرگ تر می‌شود. همین امر قدرت چانه‌زنی کشاورزان را کم می‌کند ؛ به نوعی که دیگر مهارت‌هایی که داشتندند به کار آن‌ها نمی‌آید و حتی بیکار می‌شوند. این مشکلات به دلیل کم‌کششی در محصولات کشاورزی و در مقیاس کوچک تولید توجیه اقتصادی ندارند.

نابره‌ده با بیان این‌که در مورد سودآوری فعالیت‌های کشاورزی مساله کنترل قیمت دولت‌ها هم مطرح است، اضافه می‌کند: به عنوان مثال در مورد نان می‌بینیم که سال‌هاست دولت به نان پایانه اختصاص می‌دهد و اجازه نمی‌دهد قیمت‌ها افزایش پیدا کند. مواد غذایی گوناگون مانند برنج هم از همین سازوکار تبعیت می‌کند.

بسه نوعی که می‌بینیم به محض این که قیمت محصولات کشاورزی افزایش یسدا می‌کند، دولت این محصولات را از خسارح تأمین می‌کند و اجازه نمی‌دهد که قیمت‌های افزایش یابد.

وی تصریح می‌کند: هرچند به ظاهر ادعای حمایت از کشاورزان را می‌بینیم، اما در عمل به دلیل اینکه محصولات کشاورزی با نیازهای ضروری و اولیه مردم سرر و کار دارد، همواره در مورد مسائل قیمتی وحشتی از اعتراضات مردمی با خود به یاد می‌کشد.

در نتیجه دولت‌ها با واردات و کنترل قیمت اجازه نمی‌دهند قیمت محصولات کشاورزی از حدی بالاتر برود. این امر

به کسانی که در بخش‌های کشاورزی مشغول هستند، آسیب وارد می‌کند و باعث می‌شود حاشیه سود کافی برای کشاورزان

باقی نماند.

خیرخواهان به عامل ساختاری دیگر در عدم جذابیت در سرمایه‌گذاری در بخش در تشکیل سرمایه ثابت ناخالص داخلی موثر بوده است و در این رابطه توضیح می‌دهد: نکته مهم دیگری که در این رابطه باید حتما مورد توجه قرار گیرد، این است که در ساختار اقتصاد ایران منابع به سمت فعالیت‌های رانتی و غیرتولیدی می‌رود که سود در این بخش‌ها زیاد است و باعث می‌شود سرمایه‌ها به سمت بخش کشاورزی نرود. بدین ترتیب در فضای حاکم بر اقتصاد، ممکن است ظاهراً منابع هم به بخش کشاورزی اختصاص یافته باشد، اما عملاً در بخش‌های دیگری استفاده شده است.

وی با بیان این‌که کشاورزی اصطلاحاً بخش کم‌کششی است، اظهار می‌دارد: به بخش کم‌کششی ایران زمین جنب کانون قدس را به صورت مزایده واگذار نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد پشتیبانی منقله ۲ تهران، واقع در کوئ نصر -خ شهید نظاریان قم خ ۱۳ غربی و یا با شماره تلفن ۸۸۲۸۲۸۶۵ تماس حاصل نمایید.

در نظر درگاه مزاده شماره ۴ به متراتز تقریبی ۲۳ متر مربع واقع در شهرک قدس ، ابتدای خیابان ایران زمین جنب کانون قدس را به صورت مزایده واگذار نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد پشتیبانی منقله ۲ تهران، واقع در کوئ نصر -خ شهید نظاریان قم خ ۱۳ غربی و یا با شماره تلفن ۸۸۲۸۲۸۶۵ تماس حاصل نمایید.

ادامه دارد

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه انجمن خور و طرل گل‌ان ایران**  
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که در روز جمعه ۲۴ شهریور ۱۳۹۶ ساعت ۱۱ در محل سالن همایش کانون پرورش فکری کودکان واقع در تهران خیابان حجاب برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:** ۱- گزارش هیئتمدیره ۲- گزارش بارزس ۳-تصویب تراز مالی منتهی به پایان سال ۱۳۹۵. ۴-انتخابات مجمع هیئتمدیره و بارزس به صورت الکترونیکی. شش‌اسایر مواردی که در صلاحیت مجمع می‌باشد.

**هیئت‌مدیره**

**مدیریت آموزش و پرورش منطقه ۲ تهران (نوبت اول)**  
در نظر درگاه مزاده شماره ۴ به متراتز تقریبی ۲۳ متر مربع واقع در شهرک قدس ، ابتدای خیابان ایران زمین جنب کانون قدس را به صورت مزایده واگذار نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد پشتیبانی منقله ۲ تهران، واقع در کوئ نصر -خ شهید نظاریان قم خ ۱۳ غربی و یا با شماره تلفن ۸۸۲۸۲۸۶۵ تماس حاصل نمایید.

**آگهی مزایده**  
شرکت سیمان کردستان در نظر درگاه کت باب ساختنمان افاری با پشتی را از طریق مزایده به فروش رساند. لذا از مقامیان محترم دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده و هماهنگی لازم جهت بازدید تا ملک مذکور به دفتر مرکزی این شرکت واقع در خیابان دکتربینشاد، حداثاصل مهروردی و میدان تختی، پلاک ۲۰۰، آوار بارز برای مزایده و پیشینه‌های حداثاصل مهروردی و ششبه مورخ ۱۱/۹/۱۱۹۶ به امین ارائه نمایند.

**آگهی دعوت از سهامداران شرکت گل طبیس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۴۷۰۰۲ شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۵۱۳**  
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۱/۹/۱۱۹۶ ساعت ۸ صبح در محل قانونی شرکت به آدرس: تهران، شهرک قریه، بلوار فرهادی، خیابان سیهر، پلاک ۲۰۶ طبقه دوم حضور به هم رسایند.

**دستور جلسه:**تعییر لبال مالی شرکت

**آگهی مزایده شماره ۱۱-۹۶**  
**اقدام ضایعاتی شرکت ایساکو**  
شرکت ایران خودرو (سهامی عام) به نمایندگی از شرکت ایساکو در نظر دارد اقدام ضایعاتی ذیل را از طریق مزایده عمومی بفروشد برساند:  
-تفلعات ضایعاتی بدنه و اقدام ضایعاتی خودرو  
-تفلعات داخلی و ضایعاتی لیفتراک  
-اقدام ضایعاتی مربوط به اموال و دارایی‌ها (بمتنی و آتش نشانی- خدمات فنی- روابط عمومی- مخفراتی- اتابیه و مصوبات- سخت افزار - ابزار مخصوص) و خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت طی روزهای شنبه مورخ ۲۰۴/۹/۹۶ لغایت چهارشنبه مورخ ۸/۱۰/۹۶ از ساعت ۸ صبح الی ۱۴:۳۰ به آدرس: تهران کیلومتر۱۳ جاده مخصوص کرج- شرکت ایساکو - انبار -تلفن مزاد و ضایعاتی مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۴۴۰۶۵۰۲ تماس حاصل فرمائید.  
مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده جهت اقدام ضایعاتی طبق میبالغ اعلام شده در فرم پیشنهاد قیمت به صورت وجه نقد به شماره حساب ۹۶۰۰۳۲۳۲۲۳۹۱ بانک سینا شعبه ایساکو می باشد.  
شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادها متخا می باشد. ضمناً مشروح شرایط در اسناد مزایده به طور کامل درج خواهد گردید.  
شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ به دقت مطالعه و با ورود اطلاعات صحیح، مبلغ مزایده و در پاکت های لاک و مهر پرده به متضمن مزایده، تحویل نمایند. مبلغ مالیات بر ارزش افزوده مطابق ضوابط جاری بر تمامی اقلام مزایده اعمال و هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برندگان مزایده می باشد.

**آگهی مزایده عمومی در مرحله ایی نام بازرزایی کیفی خرید و دو دستگاه اتلازیز از ماشین‌های ترکیبات گسترده نامر IIGTA از ابرام اولانز بویگ شرکت پرتوشیمی جم تولیدکننده**  
**شرکت پرتوشیمی جم در نظر دارد خرید، حمل، نصب، راه اندازی و آموزش نحوه استفاده از دو دستگاه اتلازیز از ماشین‌های ترکیبات گسترده نامر و RGA همراه با لوازم بدکی، مطابق با مشخصات فنی و اسنادنادر، بر اساس شرایط مندرج در مدارک و اسناد مناقصه، از طریق مناقصه عمومی، به تأمین کننده واجد شرایط در قالب قرارداد واگذار نماید.**  
**شماره مناقصه: ۱۶-JPC-۹۶**  
- دستگانه نظارت: واحد عملیات لجستیک و انبار های محصول پرتوشیمی جم  
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهارصد میلیون) ریال  
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.  
شرکت پرتوشیمی جم در رد یا قبول هر یک با تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.  
در دریافت اسناد: پیمانکاران واجد شرایط می توانند پس از انتشار آگهی در دو نوبت، اسناد مناقصه را یا با برداشتن معرفیهامه و کارت شناسایی، تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۹/۱۰/۹۶ (به آدرس دفتر مرکزی شرکت پرتوشیمی جم واقع در تهران بخش مناقصات واحد مذاکرات کسب) به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.  
اسناد مناقصه: بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضا و مهرور شود و پاکت(د) ارزیابی کیفی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۹/۱۰/۹۶، به نشانی دفتر مرکزی: تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی نجوی، ویرویی شهرزادی ششطقه ۶، پلاک ۲۷، طبقه ۳ بخش مناقصات واحد مذاکرات تحویل گردد.  
لازم بذکر است: تنها از شرکتیهایی که در ارزیابی کیفی امتیاز مورد نیاز را کسب نمایند، دعوت خواهد شد تا نسبت به ارسال پاکت های الف، ب و ج اقدام نمایند.(حداقل امتیاز مورد تأیید در مرحله ارزیابی کیفی ۶۰ امتیاز می باشد)،  
-تلفن تماس: ۲۰-۸۸۶۶۴۲۰۷  
-نمابر: ۸۸۶۶۴۲۰-۲۱

## روابط عمومی پرتوشیمی جم

**شرکت پرتوشیمی جم در نظر دارد خرید، حمل، نصب، راه اندازی و آموزش نحوه استفاده از دو دستگاه اتلازیز از ماشین‌های ترکیبات گسترده نامر و RGA همراه با لوازم بدکی، مطابق با مشخصات فنی و اسنادنادر، بر اساس شرایط مندرج در مدارک و اسناد مناقصه، از طریق مناقصه عمومی، به تأمین کننده واجد شرایط در قالب قرارداد واگذار نماید.**  
**شماره مناقصه: ۱۶-JPC-۹۶**  
- دستگانه نظارت: واحد عملیات لجستیک و انبار های محصول پرتوشیمی جم  
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهارصد میلیون) ریال  
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.  
شرکت پرتوشیمی جم در رد یا قبول هر یک با تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.  
در دریافت اسناد: پیمانکاران واجد شرایط می توانند پس از انتشار آگهی در دو نوبت، اسناد مناقصه را یا با برداشتن معرفیهامه و کارت شناسایی، تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۹/۱۰/۹۶ (به آدرس دفتر مرکزی شرکت پرتوشیمی جم واقع در تهران بخش مناقصات واحد مذاکرات کسب) به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.  
اسناد مناقصه: بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضا و مهرور شود و پاکت(د) ارزیابی کیفی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۹/۱۰/۹۶، به نشانی دفتر مرکزی: تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی نجوی، ویرویی شهرزادی ششطقه ۶، پلاک ۲۷، طبقه ۳ بخش مناقصات واحد مذاکرات تحویل گردد.  
لازم بذکر است: تنها از شرکتیهایی که در ارزیابی کیفی امتیاز مورد نیاز را کسب نمایند، دعوت خواهد شد تا نسبت به ارسال پاکت های الف، ب و ج اقدام نمایند.(حداقل امتیاز مورد تأیید در مرحله ارزیابی کیفی ۶۰ امتیاز می باشد)،  
-تلفن تماس: ۲۰-۸۸۶۶۴۲۰۷  
-نمابر: ۸۸۶۶۴۲۰-۲۱

## روابط عمومی پرتوشیمی جم

**آگهی دعوت ششمین مجمع عمومی عادی انجمن علمی ارتوز و پروتز ایران شماره ثبت ۲۲۰۲۰۲۰۲ شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۲۸۰۵۲**

بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن درخواست می‌گردد که در ششمین مجمع عمومی عادی انجمن علمی ارتوز و پروتز ایران که در روز شنبه مورخ ۱۱/۹/۹۶ ساعت ۱۰ صبح در محل سالن همایش، اتابیه، ۴۰۳ واقع در دانشگاه علوم بهز یستی و توانبخشی (ولنجک) برگزار می‌گردد، شرکت نمایند.

**دستور جلسه:**  
- گزارش هیأت مدیره  
- گزارش بارزس  
- انتخابات الکترونیکی

**هیات مدیره انجمن علمی ارتوز و پروتز ایران**

**شرکت صنایع پتروشیمی بین الملل قشم**

## آگهی افزایش سرمایه، مهلت پذیر نویسی و استفاده از حق تقدم سهامداران بر ای خرید سهام جدید شرکت صنایع پتروشیمی بین الملل قشم (سهامی خاص)

## ثبت شده به شماره ۱۹۹ و به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۸۶۱۵۰۸

در اجرای مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۴ صاحبان شرکت، و بنا به اختیارات تفویض شده به هیئت مدیره در مجمع مزبور و عطف به مصوبه یکصد و چهل و یکمین جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۵/۲۰ مقرر گردیده، سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۸/۷۱۲/۲۰۲/۰۰۰ ریال تا سقف ۳۰۸/۷۱۲/۲۰۲/۰۰۰ ریال تا محل آورده نقدی، غیر نقدی و یا تبدیل مطالبات نقدی حال شده (حسب مفاد ماده ۱۵۸ اصلاحیه قانون تجارت) سهامداران و از طریق انتشار سهام جدید (به قیمت هر سهم یکپهزار ریالی) افزایش یابد.

لذا به موجب تکلیف مقرر در ماده ۱۶۹ اصلاحیه قانون تجارت و با رعایت ماده ۱۶۶ همان قانون، بدینوسیله مراتب استفاده صاحبان سهام از حق تقدم خرید سهام جدید را به شرح زیر اعلام می‌دارد:

۱- سرمایه فعلی شرکت ۳۰۸/۷۱۲/۲۰۲ ریال، شامل ۳۰۸/۷۱۲/۲۰۲ سهم یکپهزار ریالی با نام تماماً تأدییه شده می‌باشد.

۲- مبلغ افزایش سرمایه: ۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که از طریق صدور سهام جدید تحقق می‌یابد.

۳- مبلغ اسمی هر سهم جدید برای صاحبان سهام فعلی، یکپهزار ریال(۱۰۰۰ ریال) می‌باشد.

۴- در خرید سهام جدید صاحبان سهام شرکت به نسبت سهمی که مالکند حق تقدم دارند.

۵-مهلت استفاده سهامداران از حق تقدم خود در پذیرنویسی سهام جدید، ۶۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه می‌باشد.

۶-گواهینامه‌های حق تقدم خرید سهام جدید به آخرین نشانی سهامداران محترم که در اختیار شرکت قرار دارد، ارسال می‌شود در صورتیکه به هر دلیل ظرف مدت ۷ روز از تاریخ نشسر این آگهی گواهینامه مذکور توسط برخی سهامداران واصل نگردید، صاحب سهم می‌تواند ظرف مهلت مقرر برای پذیرهنویسی به آدرس دفتر شرکت واقع در «تهران - خیابان خرمشهر - پلاک ۱۱۲» مراجعه و گواهینامه مربوطه را دریافت نماید.

۷-سهامداران محترم می‌توانند ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مبلغ سهام جدید به حساب سپرده شماره ۰۰۸۹۹۷۷۰۰۹۶۲۲۱ نزد بانک ملی شعبه آپادانا کد۱۸۶ به نام شرکت صنایع پتروشیمی بین الملل قشم، اقدام و رسید بانکی مربوطه را به همراه گواهینامه امضا شده خرید سهام جدید به شرکت ارائه داده و یا بار ارائه نامه رسمی به شرکت مبنی بر اعلام اختصاص مطالبات خود (در صورت وجود) به حساب افزایش سرمایه، در افزایش سرمایه مشارکت نمایند.

## هیئت مدیره شرکت صنایع پتروشیمی بین الملل قشم (سهامی خاص)

**شرکت نفت بهران**  
BEHRAN OIL CO.

### آگهی مزایده ۴-۹۶

**شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، اقدام ضایعاتی با پلاسشگاه خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به صورت قرارداد ۶ ماهه به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ به منظور دریافت اسناد شرکت در مزایده، به نشانی: تهران خیابان دکتر شرعیتی خیابان وحید دستگردی (ظفر) نبش کوچه شریفی پلاک ۲ طبقه پنجم امور پیمان‌ها و قراردادها مراجعه نمایند.**

ردیف	شرح کالا	مقدار ماهیانه (تقریبی)	واحد
۱	ضایعات نبشی دوروز	۷۵۰	کیلوگرم
۲	ضایعات لفاف دوروز	۲۰۰۰	کیلوگرم
۳	ضایعات گوشه‌ورق کالن	۳۵۰۰۰	کیلوگرم
۴	ضایعات تسمه فزری	۱۰۰۰	کیلوگرم
۵	سطل فلزی (ضایعاتی)	۸۵۰	کیلوگرم
۶	کالن و کوارت فلزی (ضایعاتی)	۳۵۰۰	کیلوگرم
۷	کناره‌وروق بدنه کالن	۲۰۰۰۰	کیلوگرم

### شرکت نفت بهران